⁶³ "Adefonsum itaque, quem pre omnibus liberis carum habebat, Campis Gotorum prefecit, atque omne Legionensium regnum sue ditioni mancipavit" (SANTOS, p. 87). También en otra ocasión, tratándose esta vez de la ciudad, se alude a los "leoneses": "Igitur quidquid infra provinciam interiacet ferro et igne devastans, animosus super ripam fluminis Hestule, ad debellandam Legionensem urbem, castra fixit; nactus scilicet sibi in posterum nichil contrarium fore, si Legionensium regiam civitatem ingredi potuisset" (SANTOS, p. 60).

⁶⁴ "Rainerio Romane ecclesie legato, qui postea effectus papa, tunec forte sinodale concilium Legione regebat" (SANTOS, p. 11); "Huiusmodi Victoria perpetrata, in Legionem rex Adefonsus revertitur" (Santos, p. 34); "At ubi Legionem ventum fuerat, pro tantis victoriis immensas Deo grates referens, eius genitrici beate Marie virginis ex proprio palatio ecclesiam fieri iussit (SANTOS, p. 38); "Ammiratorem quoque Cordubensem quendam ducem sinistris fatis pro suorum defensione armatum sibi bellum comminatorem capiens, ferro vinctum Legione perduxit" (SANTOS, p. 39); "Per idem fere tempus Cordubensis exercitus venit ad civitatem Legionensem atque Astoricensem urbem" (SANTOS, p. 43); "[...] iterum Legionem remeans festinus, obsedit eum die ac nocte usquequo illum cepit » (SANTOS, p. 50) ; "[...] et reversus est Legionem cum magna victoria (SANTOS, p. 51); "Etiam ipse Abrahahia rex Agarenus ibidem a nostris comprehensus est, et Legionem advectus" (SANTOS, p. 51); "Ille vero rex ut erat prudens et fortis comprehendit eos, et unum in Legione, alterum in Gordone ferro vinctos carcere trusit » (SANTOS, p. 52) ; « Et Ranimirus qui erat rex mitissimus, filiam suam Geluiram Deo dicavit, et sub nomine eiusdem monasterium intra urbem Legionensem mire magnitudinis construxit" (SANTOS, p. 52); "Ad Legionem reversus, accepit confessionem ab episcopis et abbatibus" (SANTOS, p. 53); "[...] ex Legione egressus, Pampiloniam pervenit" (SANTOS, p. 54); "Propria morte urbe Zemora discessit, et Legione quiescit iuxta aulam sancti Salvatoris, iuxta sarcophagum patris sui Ranimiri regis » (SANTOS, p. 54) ; « [...] et corpus sancti Pelagii ex eis recepit, et cum religiosis episcopis in civitate Legionensi tumulavit" (SANTOS, p. 56); "Ranimirus vero reversus est Legionem; ibique proprio morbo decedens, xvi regni sui anno vitam finivit" (SANTOS, p. 57); "Mortuo Ranimiro, Veremodus Ordonii filius ingressus est Legionem, et accepit regnum pacifice" (SANTOS, p. 58); "Quibus auditis Ranimirus puer, quem Legione mater Terasia regina adhuc tenerum secum quibusdam comitibus armatus hostibus occurrit" (SANTOS, p. 60); "Cui tamen divina ultio in posterum licentiam tantam dedit, ut per xii continuos annos christianorum fines totidem vicibus aggrediens, et Legionem et ceteras civitates caperet" (SANTOS, p. 61); "Cuius corpus inter ceteros reges sepulture Legione traditum est. Fredinandus deinceps extincto Veremudo, a finibus Gallicie veniens obsedit Legionem, et omne regnum sue ditioni degitur" (SANTOS, p. 67); "Rex vero Fredinandus pro triumphato hoste limina beati apostoli cum donis deosculans, ad Legionensem urbem alacer revertitur" (SANTOS, p. 77); "At ubi consultum erat ex consilii decreto, et munera recipit et corpus martiris beate luste, que olim Yspali cum corona martirii perrexit ad Christum, quatinus eum ad Legionensem urbem transferat, reddi sibi imperat" (SANTOS, p. 81); "Cuius sanctum corpus in basilica beati Iohannis Baptiste, quam isdem serenissimus rex, ut paulo memini, Legione noviter fabricaverat, reposuit" (SANTOS, p. 85); "Igitur post annos quatuorcentos obitus sui, ab Yspalensi civitate translatum est corpus beatissimi Ysidori confessoris Christi, atque in urbe Legionensi cum digno honore conditum" (SANTOS, p. 85-86).